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Iktatószám: Á/ 2 -    /2023 
Pénzügyi Bizottság 

Rendkívüli 
 Nyílt  

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2023. február 17.-én 8:30 órai 
kezdettel a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak:  
Deltai Károly     polgármester 
Koltai Piroska     alpolgármester 
Halász Terézia     képviselő 
Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 
dr. Vida Rolland    bizottsági tag, hitelesítő 
Király Péter     bizottsági tag 
dr. Lack Mónika               jegyző 
Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 
  

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 
A bizottság a napirenden sorrendi változtatást javasol. Bizottsági elnök hitelesítőnek felkéri dr. Vida 
Rolland bizottsági tagot. 
 
Javasolt napirend:  

1./ Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés  
Előterjesztő: polgármester 
 

Napirend tárgyalása: 

1./ Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Telki pótlék alapját képező összeget tartalékba helyeztük, 
óvoda pénzügyeivel kapcsolatban döntésre kell jutnunk.  
 
Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Ezt át is vezettük. 
 
dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Cafeteria helyett lehetne más is? Egy összegben adjuk? Bérmaradványt 
hogyan adjuk? 
 
dr. Lack Mónika, jegyző: Cafeteriát nem kötelező adni, ha visszaveszi a testület, akkor a személyi juttatás 
csökken, más bérjellegű juttatásnál több az önkormányzat terhe. Nem személyre szabható az összeg. 
Április környékén adjuk egy évben egyszer, de arányosan visszajár, ha távozik a munkavállaló. Be van 
tervezve jutalom, azt esetleg más formában adhatjuk. Bérmaradvány felett az intézményvezető diszponál, 
de technikailag tavaly elvontuk és odaadtuk. Tavalyelőtt kértük a vezetőt, hogy szociálisan érzékeny 
módon ossza ki a bérmaradványt. Idén a költségvetési rendelet tervezetben benne lenne, hogy a 
bérmaradvány kiosztásához testületi döntést írunk elő.  
 
Koltai Piroska, alpolgármester: Több negatívummal jár, ha a cafeteriát másképp adjuk vagy ha halasztjuk 
a kifizetést.  
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 Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Számítanak rá a dolgozók. 
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Javasoljuk, hogy az óvoda dologi kiadásaival kapcsolatos 
módosítást elvetjük és a telki pótlék fedezetét tartalékba tesszük. Az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatokról szavazzunk.  
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúan – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

 11 /2022. (II.17.) számú PÜB állásfoglalása 
 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az átmeneti gazdálkodásról szóló beszámolót 
tudomásul vette. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúan – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

12  /2022. (II.17.) számú PÜB állásfoglalása 
 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő 
hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 30.) Korm. rendeletben meghatározottak szerinti 
saját bevételeinek, valamint a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét az 1. mellékletben foglaltak szerint 
jóváhagyja. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúan – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

 13 /2022. (II.17.) számú PÜB állásfoglalása 
 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Telki Községi Önkormányzat 
Környezetvédelmi alapja 2023. január 1-jén 969 eFt összegben rendelkezésre áll, és egyetért azzal, hogy 
annak összege 2023. évben fásításra felhasználásra kerüljön. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúan – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

14  /2022. (II.17.) számú PÜB állásfoglalása 
 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Telki Községi Önkormányzat likviditási tervét az 1. 
mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúan – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 
Pénzügyi Bizottsága 

 15 /2022. (II.17.) számú PÜB állásfoglalása 
 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 

A Képviselő-testület megalkotja Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Telki 
Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendeletét. 

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 
jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 
 
 
 
     Dr. Földvári-Nagy László                                dr. Vida Rolland 
   levezető elnök                                                     hitelesítő 


